
Přihláška do   Sdružení pro občanskou společnost – Otevřeného fóra  

Úmluva zakladatelů   Sdružení pro občanskou společnost – Otevřeného fóra  

My, níže podepsaní,

navazujíce na myšlenky Občanského fóra a prvních deseti let Strany pro otevřenou společnost, ustanovujeme tímto 

Sdružení pro občanskou společnost – Otevřené fórum
(sos-OF)

Pro politický život v ČR považujeme za nejdůležitější hodnoty:
• Otevřenou, občanskou společnost
• Dlouhodobě udržitelný život
• Právní stát s dělbou moci
• Sjednocenou Evropu
• Globální odpovědnost

Tyto hodnoty chceme prosazovat hlavně ve spolupráci s komunálními volebními stranami, i  jednotlivými politiky ať 
nestraníky nebo členy politických stran, kteří uznávají stejné nebo podobné hodnoty.

Nejsme politickou stranou podle zákona, nejsme občanským sdružením podle zákona, jsme spíše stolní společností 
internetového  věku.  Nedisponujeme  a  nebudeme  přímo  disponovat  žádnými  finančními  prostředky.  Náklady  spojené  se 
sdružením a jeho akcemi budeme hradit vždy my sami nebo naši konkrétní příznivci.

K této úmluvě se může připojit  každý, kdo vyznává stejné hodnoty a souhlasí s Podmínkami činnosti  sos-OF,  které 
současně s touto úmluvou přijímáme.

Na důkaz souhlasu s touto úmluvou připojili pod její text svůj podpis.

Na více místech České republiky, ve dnech 22. 5. – 27. 5. 2010 xxx podpisů.

Přihláška do sos-OF

Souhlasím s k výše uvedenou Úmluvou zakladatelů sos-OF a chci se stát členem/kou Sdružení pro 
občanskou společnost – Otevřené fórum.. Souhlasím se zveřejněním svých osobních údajů ve 
veřejném seznamu členů sos-OF:

Jméno, příjmení, titul (dále jen „uchazeč“): ……………………………………………………
Adresa (mail): …………………………………………………………………………………..
Další informace (povolání, politické angažmá,…): …………………………………………….
…………………………………………………………………………………………………...

V …………………………….., dne ……………………..

Podpis uchazeče

Doporučuji, aby se uchazeč stal členem sos-OF:

Člen sos-OF: ………………………………………………
Podpis člena

Člen sos-OF ………………………………………………..
Podpis člena

    Web: www.sos-of.cz
    Mail: info[zavináč]sos-of.cz Str. 1 z 1

http://www.sos-of.cz/

